平成30年5月 吉 日

各 位
（一社）住宅長期支援センター

平成30年 度 勉強会 企画

「住宅 ロー ン資金計画セ ミナー」 のご案 内

拝啓 新緑の候 ますますご清栄の段 お喜び申し上げます。

平素は当センターの活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます

さて、今般、一般社団法人関西住宅産業協会様 との共催で 「住宅 ローン資金計画セミナー」

を開催 します。住宅ローンア ドバイザV－－rs成講座 を手がけてい る一般財 団法人住宅金融普及

協会に講師をお願いし、下記の通 り住宅n一 ンの資金計画や住 宅 ロー ンの選び方等について

説明頂きます。

住宅ローンについての正確な知識は直接お客様 と接する営業マンのみならず、管理職

にとっても知っておくべき重要な業務知識です。またセミナーでは、住宅ローンのケー

ススタディも織 り交ぜながら返済額を求める問題演習を行 うなど、より実践的なセミナーと

なる予定です。

ご多用のことと存 じますが、是非 ともこの機会を活用 していただき、多数の皆様にご参加

いただきます ようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 ：平成30年7月3日15：00～17：00

テーマ ・ 「住 宅資金計画 の重要性 と住宅ローンの選び方」 他

講 師 ：一般財団法人住宅金融普及協会

会 場 ：住宅金融支援機構近畿支店2階 す まい ・るホール

住所／ 大阪市 中央区南本町4－5－20

電話／06－6281－9261

主 催 ：（一社）住宅長期支援セ ンター、（一社）関西住宅産業協会

6月 ．？Pe月 乙 切 ．．．

FAX返 信 ：06－6941－8337

（電話お問い合せ ：06－6941－8336）

平 成30年7月3日 （火 曜 ）15：00～17：00

出 席 ・ 欠 席

貴社名

一般社団法人住宅長期支援センター行

お名前

受付番号

TEL FAX

メール ア ドレス ： 1

7月3日 （火）15時 ～17時 （14時半開場）
「住宅資金計画の重要性 と住宅 ロー ンの選び方」セミナー

会 場 案 内 図

【アクセス】

・地下鉄本町駅下車8番 出口 徒歩3分
、大阪府商工会館西側

会場 ： 住宅金融支援機構 近畿支店
2階 すまい ・るホール

14時半より開場します

・地下鉄本町駅下車17番 出ロ 徒歩2分 、大阪府商工会館西側

【住所】 〒541－8546大 阪府大阪市中央区南本町4丁 目5番20号

（住宅金融支援機構・住友生命ビル）

【電i舌】06－6281－9260

最初のご案内より 会場が変更になりました。
当日は、金融支援機構すまい ・るホールに
お越 しください。

一般社団法人 住宅長期支援センター

電話 ：06－6941－8336